

재무상태표

(단위: 원)

과목	제 31(당)기[2024/01/01 ~ 2024/12/31]		제 30(전)기[2023/01/01 ~ 2023/12/31]	
	금액		금액	
자산				
I. 유동자산		2,876,098,301		3,588,845,522
(1) 당좌자산		2,876,098,301		3,588,845,522
보통예금		2,640,508,791		2,748,047,386
단기금융상품		201,180,000		800,895,096
미수금		20,900,000		33,000,000
선급금		6,903,040		6,903,040
선납세금		6,606,470		0
(2) 재고자산		0		0
II. 비유동자산		389,134,622		296,330,433
(1) 투자자산		302,730,000		201,180,000
장기금융상품		302,730,000		201,180,000
(2) 유형자산		19,961,254		36,349,433
비품	128,985,900	0	128,985,900	0
감가상각누계액	109,024,646	19,961,254	92,636,467	36,349,433
(3) 무형자산		2,043,368		1,000
상표권		2,043,368		1,000
(4) 기타비유동자산		64,400,000		58,800,000
임차보증금		64,400,000		58,800,000
자산총계		3,265,232,923		3,885,175,955
부채				
I. 유동부채		1,360,161,775		2,025,538,698
미지급금		159,613,826		138,583,077
예수금		59,102,540		51,172,390
부가세예수금		6,400,000		6,538,000
선수금		1,135,045,409		1,829,245,231
II. 비유동부채		0		0
부채총계		1,360,161,775		2,025,538,698
순자산				
I. 보통순자산		1,905,071,148		1,859,637,257
순자산총계		1,905,071,148		1,859,637,257
부채와 순자산총계		3,265,232,923		3,885,175,955

운영성과표

(단위: 원)

과목	제 31(당)기[2024/01/01 ~ 2024/12/31]		제 30(전)기[2023/01/01 ~ 2023/12/31]	
	금액		금액	
1. 수입	0	17,949,238,313	0	18,153,212,344
A&B사업(국고기금)	3,089,942,119		3,659,728,102	
A&B사업(기업매칭)	1,227,652,289		2,649,000,000	
기업결연사업	2,075,200,000		1,622,741,976	
문화공헌사업	9,778,377,234		8,742,000,742	
회비수입	717,300,000		697,300,000	
사업협찬금	551,641,347		327,019,473	
기타수입	0		2,500,000	
지정후원금	509,125,324		452,922,051	
2. 지출		17,962,774,924		18,101,743,158
인건비	991,039,508		850,552,332	
직원급여	628,180,250		569,705,541	
상여금	248,990,297		181,727,316	
퇴직급여	113,868,961		99,119,475	
일반관리비	756,828,952		703,983,339	
복리후생비	84,567,190		80,218,844	
접대비	14,135,250		15,708,500	
통신비	19,431,149		21,241,240	
세금과공과금	123,031,070		115,090,810	
지급임차료	114,074,000		106,556,000	
도서인쇄비	63,526,630		63,370,110	
행사진행비	182,871,306		147,733,054	
지급수수료	30,753,367		31,717,235	
회의비	17,598,740		18,357,930	
유지보수비	14,490,300		15,661,379	
용역비	5,562,994		5,005,132	
업무추진비	16,335,780		16,110,370	
교육훈련비	7,294,000		0	
기타관리비	63,157,176		67,212,735	
사업비	16,214,906,464		16,547,207,487	
A&B사업비(국고기금)	3,089,942,119		3,659,728,102	
A&B사업비(기업매칭)	1,227,652,289		2,649,000,000	
기업결연사업비	2,075,200,000		1,622,741,976	
문화공헌사업비	9,117,322,241		8,060,174,611	
기타사업비	195,664,491		102,640,747	
지정후원사업비	509,125,324		452,922,051	
3. 총수익		-13,536,611		51,469,186
4. 기타 수입		58,970,502		28,746,433
5. 기타 지출		0		48,870
6. 당기순이익		45,433,891		80,166,749